
３．「整理番号」コード表（英数字３桁）

大分類 中分類（百の位） 小分類（十の位及び一の位）

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

倫理学専門分野

宗教学宗教史学専門分野

美学芸術学専門分野

心理学専門分野

日本語日本文学専門分野

言語学専門分野

考古学専門分野B

美術史学専門分野

哲学専門分野

日本史学専門分野

中国語中国文学専門分野

東アジア思想文化専門分野

インド文学・インド哲学・仏教学専門分野

イスラム学専門分野

アジア史専門分野

西洋古典学専門分野

基礎文化
研究専攻

日本文化
研究専攻

アジア文化
研究専攻

欧米系文化
研究専攻

A

H

A

B

A

B

C

D

E

F

G

C

D

E

A



02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

04 実験及び実習

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

04 実験及び実習

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

01 特殊研究

02 演習

03 論文指導

韓国朝鮮文化
研究専攻

E 文化資源学研究専攻共通

文化資源学
研究専攻

A

B

A

B

C 形態資料学専門分野

D 文書学専門分野

西洋古典学専門分野

フランス語フランス文学専門分野

南欧語南欧文学専門分野

英語英米文学専門分野

ドイツ語ドイツ文学専門分野

スラヴ語スラヴ文学専門分野

現代文芸論専門分野

西洋史学専門分野

B

欧米系文化
研究専攻

B

C

A

D

E

F

G

H

社会文化
研究専攻

文化資源学専門分野

文化経営学専門分野

韓国朝鮮歴史文化専門分野

韓国朝鮮言語社会専門分野

社会学専門分野A

社会心理学専門分野



01 特殊研究

02 演習

01 特殊研究

02 演習

C 韓国朝鮮文化研究専攻共通

韓国朝鮮文化
研究専攻

共通科目 A 多分野交流演習


